

Søren Olsen Textil ApS

Troense Strandvej 14, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 66 25 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Søren Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Olsen Textil ApS Troense Strandvej 14 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 26 66 25 32
	Stiftet: 20. juni 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Olsen, direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	SICO Holding Svendborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været handel med tekstiler til ind- og udland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 500.665 kr. mod 654.955 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.130.759	2.063.847
1 Personaleomkostninger	-2.602.050	-1.190.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.350	-4.175
Driftsresultat	520.359	869.447
Andre finansielle indtægter	172.403	58.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.969	-75.131
Resultat før skat	653.793	852.449
Skat af årets resultat	-153.128	-197.494
Årets resultat	500.665	654.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	500.665	654.955
Disponeret i alt	500.665	654.955

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.875	29.225
Materielle anlægsaktiver i alt	20.875	29.225
4 Deposita	58.900	58.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.900	58.900
Anlægsaktiver i alt	79.775	88.125
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.761.273	1.302.828
Forudbetalinger for varer	727.503	1.369.760
Varebeholdninger i alt	2.488.776	2.672.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.290.274	2.795.876
Andre tilgodehavender	79.533	114.200
Periodeafgrænsningsposter	49.475	3.752
Tilgodehavender i alt	2.419.282	2.913.828
Likvide beholdninger	2.117.557	10.338
Omsætningsaktiver i alt	7.025.615	5.596.754
Aktiver i alt	7.105.390	5.684.879

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.718.594	3.217.929
Egenkapital i alt	3.843.594	3.342.929
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.344	1.744
Hensatte forpligtelser i alt	11.344	1.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	378.322
Modtagne forudbetalinger fra kunder	784.581	807.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.540	618.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.448	253.819
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.528	195.840
Anden gæld	1.541.355	86.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.250.452	2.340.206
Gældsforpligtelser i alt	3.250.452	2.340.206
Passiver i alt	7.105.390	5.684.879

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.562.974	0	2.687.974
Udloddet udbytte	0	0	-583.800	-583.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.955	583.800	1.238.755
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.217.929	0	3.342.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.665	0	500.665
	125.000	3.718.594	0	3.843.594

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.090.000	1.180.000
Pensioner	1.500.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.050	10.225
	<u>2.602.050</u>	<u>1.190.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.599	0
Andre finansielle omkostninger	34.370	75.131
	<u>38.969</u>	<u>75.131</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	107.990	74.590
Tilgang i årets løb	0	33.400
Kostpris 31. december 2024	<u>107.990</u>	<u>107.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-78.765	-74.590
Årets afskrivninger	-8.350	-4.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-87.115</u>	<u>-78.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.875</u>	<u>29.225</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	58.900	58.900
Kostpris 31. december 2024	<u>58.900</u>	<u>58.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>58.900</u>	<u>58.900</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.290
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	21

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	71
Eventualforpligtelser i alt	71

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SICO Holding Svendborg ApS, CVR-nr. 39487543, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Olsen

Navn returneret af MitId: Søren Olsen
Dirigent og Direktør
ID: 476205f4-470e-4d10-8563-f3e473ea14b1
IP-adresse: 95.174.65.154:10412
Dato for underskrift: 19-03-2025 12:51:21 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:27367
Dato for underskrift: 19-03-2025 12:58:35 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d5f733xMXxs252422665